
1) AREA PROTOCOLLO E DESTINATARIO

Comune di Zola Predosa

Servizio Tributi e riscossione

Piazza della Repubblica 1

40069 Zola Predosa (BO)

Oggetto: Dichiarazione di avvio al riciclo/recupero con operatore

privato di tutti i rifiuti urbani prodotti nell’anno ________, a seguito

dell’uscita dal servizio pubblico, resa ai fini del riconoscimento

dell’esenzione della quota variabile del tributo TARI.

Io sottoscritto/a _________________________________________ nato/a _________________________

il __________________ CF__________________________________ residente a _____________________

in via _________________________________ n. _____ tel. ______________________________________

in qualità di: (barrare la casella interessata)
(1)

◻ Titolare dell’impresa individuale ________________________________________________________

◻ Legale rappresentante dell’impresa ______________________________________________________

con sede a _______________________________________________________________ cap ___________

in via _________________________________________________________________ n. ______ int. _____

telefono _______________________________ cellulare ________________________________________

email ______________________________________ PEC ________________________________________

ATTIVITA’ ESERCITATA (descrizione) _________________________________________________________

Codice fiscale|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|

Partita IVA |_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|_|

in relazione alle seguenti unità immobiliari site in Zola Predosa, dichiarate ai fini TARI come da

denuncia presentata

Via/Piazza _____________________________________________ n. ______ bar _____ int. __

Riferimenti catastali dell’immobile: Foglio________ Numero/Mapp. ___________ Sub. ________

Via/Piazza _____________________________________________ n. ______ bar _____ int. __

Riferimenti catastali dell’immobile: Foglio________ Numero/Mapp. ___________ Sub. ________

Via/Piazza _____________________________________________ n. ______ bar _____ int. __

TARI dichiarazione avvio a riciclo



Riferimenti catastali dell’immobile: Foglio________ Numero/Mapp. ___________ Sub. ________

Via/Piazza _____________________________________________ n. ______ bar _____ int. __

Riferimenti catastali dell’immobile: Foglio________ Numero/Mapp. ___________ Sub. ________

Via/Piazza _____________________________________________ n. ______ bar _____ int. __

Riferimenti catastali dell’immobile: Foglio________ Numero/Mapp. ___________ Sub. ________

D I C H I A R O

Ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito dal vigente Regolamento TARI, ai fini di ottenere

l’esenzione sulla quota variabile del tributo per uscita totale dal servizio pubblico

che i rifiuti urbani prodotti nell’anno _________ nei suddetti immobili, sono stati avviati a

riciclo/recupero al di fuori del servizio pubblico, attraverso aziende autorizzate, come sotto

dettagliato e come risulta dalla/e attestazione/i rilasciata/e dal/i soggetto/i che effettua/no

l’attività di riciclo/recupero dei rifiuti stessi, allegata/e alla presente:

Codice (EER) del

rifiuto smaltito

autonomamente

Q.tà (kg)

prodotta

Q.tà (kg)

avviata al

trattamento

Tipo di

trattamento

RICICLO /

RECUPERO

Operatore destinatario

del conferimento

Impianto di riciclo /

recupero

(denominazione, CF,

localizzazione)

TARI – dichiarazione avvio a riciclo



TARI – dichiarazione avvio a riciclo



A L L E G O

N.ro __________ Attestazione/i rilasciata dal soggetto a cui sono stati conferiti i rifiuti urbani

□ DICHIARO di aver preso visione dell’Informativa sul trattamento dei dati personali

Ogni comunicazione su questa richiesta può essere inviata anche ai seguenti recapiti:

[ ] fax _________________________________[ ] e-mail ______________________________________________

[ ] PEC posta elettronica certificata _______________________________________________________________

[ ] altro recapito diverso dalla sede ________________________________________________________________

luogo e data ___________________________________ FIRMA __________________________________________

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

6) INFORMAZIONI UTILI

Per chiarimenti e informazioni: Modalità di consegna:

Tributi- - PEC: comune.zolapredosa@cert.provincia.bo.it

previo appuntamento - MAIL: tributi@comune.zolapredosa.bo.it

Tel. 051.61.61.680 - via fax al n. 051.6161711

martedì dalle 9 alle 12 e il giovedì dalle 15 alle 18

Email: tributi@comune.zolapredosa.bo.it

Responsabile procedimento: Manuela Volta

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Nel mese di agosto e nel periodo natalizio gli uffici rimarranno chiusi al pubblico il giovedì pomeriggio

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

TARI – dichiarazione avvio a riciclo
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